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brak zdjęcia

W piątek 16. Międzynarodowy Festiwal Muzyki Wokalnej „Viva il canto" po raz pierwszy w historii przeniesie się do
Czeskiego Cieszyna.

 

„Ave Maria” jeden z najpiękniejszych tematów sakralnych zawsze inspirował wielu kompozytorów. „Viva il canto”
zebrało w jeden, niezwykły koncert te najcenniejsze! „Ave Maria w muzyce” zabrzmi w wykonaniu świetnych
artystów po drugiej stronie Olzy, w Kościele Najświętszego Serca Jezusowego w Czeskim Cieszynie. Wystąpią: Ewa
Biegas (sopran), Marcin Armański (organy). Początek koncertu o godz. 19.00. Wstęp wolny!

 

 A co w sobotę, na zakończenie 16. festiwalu? Nie było w historii muzyki równie fascynujące śpiewaczki – Maria
Callas. Gala finałowa będzie poświęcona jej pamięci. 16 września mija 30 lat od śmierci „primadonny stulecia”,
największej divy operowej naszych czasów.

 

To będzie jeden z najlepszych koncertów w historii cieszyńskiej imprezy. Zagra wiodąca polska orkiestra, uznawana
w świecie za ambasadora kulturalnego naszego kraju – Narodowa Orkiestra Polskiego Radia w Katowicach. Na
scenie udało się zgromadzić wyśmienitych solistów z Japonii, Holandii, Polski, Ukrainy i Słowacji. Po siedmiu latach
nieobecności do Cieszyna wraca również jeden z ulubionych dyrygentów festiwalowej publiczności – José Maria
Florêncio. Maestro pojawi się nie tylko jako dyrygent, ale także jako konsul honorowy Brazylii w Polsce.

 

Wystąpią: Narodowa Orkiestra Polskiego Radia w Katowicach, Rena Fujii (Japonia) – sopran, Ingrid Kappelle
(Holandia) – sopran, Katarzyna Hołysz (Polska) – mezzosopran, Pavlo Tolstoy (Ukraina) – tenor, Marián Lukač
(Słowacja) – bas-baryton. José Maria Florêncio (Brazylia) – dyrygent.

 

Koncert w Teatrze im. A. Mickiewicza w Cieszynie rozpocznie się o godz. 19.00. Bilety kosztują: 55 zł, 35 zł, 20 zł.

 

Zobacz też:

Pago Libre w Cieszynie - fotoreportaż

Viva il Canto - poniedziałek - fotoreportaż

Viva il Canto - niedziela - fotoreportaż

Inauguracja Viva il Canto - fotoreportaż
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